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Kripto FETÖ’cü Cem Küçük'ü Gökçek konuk etti

Sabah programında Soner Yalçın'a ve Odatv'ye hakaretler eden; tehditler savuran
kripto Küçük, söz konusu konuşmayı kaba sözlerle geçiştirdi.

Soner Yalçın'ın Sözcü gazetesindeki köşesinde anlattığı dosyaya ilişkin tartışma sürüyor.

CHP, hapisteki milletvekili Enis Berberoğlu'na yönelik sözlerine karşı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Cezaevine mi gitmiştir,
cezaevine ajan mı yollamıştır" sorusunu sormuştu. 

Yalçın ise köşesinden bu soruya yanıt aramıştı.

"İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya gelen bir dosya mı bu iddiaların kaynağıydı" sorusunu soran Yalçın, kritik bir dosyadan
söz etti.

Buna göre...

İstanbul'daki üç hacker, aralarında siyasetçi ve gazetecilerin de bulunduğu bazı kişilerin facebook messenger şifrelerini
kırmıştı. Hakan Şükür ve Cem Küçük gibi yüzlerce kişiye ait olduğu iddia edilen mesajlar, dosya haline getirilip İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu'ya sunulmuştu. Dosyayı inceleyen Soylu ve Emniyet içerikten şüphelenip dosyayı bekletince,
dosyayı hazırlayanlar konuyu Bakan Berat Albayrak'a aktarmıştı. Albayrak ise dosyayı ciddiye alarak incelemeye almıştı.
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İşte Soner Yalçın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'ye dair sözlerinin kaynağının bu dosya olabileceğini söyleyerek, şu
ifadeleri kullandı:

"Erdoğan'ın bu sözlerini duyunca… 'Acaba' dedim, “dosya ona da mı ulaştı?” Öyle ya… Erdoğan bu kadar ağır iddialı sözleri
neye dayanarak söyledi? Hâlâ… Merakla bekliyorum… Bu dosyadaki bilgiler gerçek mi, yoksa yeni bir kumpasla mı karşı
karşıyayız? Öyle ise Erdoğan'ı birileri yanılttı mı?"

Yalçın, söz konusu dosyada yer alan, kripto FETÖ'cü Cem Küçük- Hakan Şükür görüşmesine ait olduğu iddia edilen
konuşmayı da köşesinde yayımladı.  

Yalçın'ın yazısının ardından, kripto FETÖ'cü Cem Küçük TGRT Haber'e çıktı.

Sabah programında Soner Yalçın'a ve Odatv'ye hakaretler eden; tehditler savuran kripto Küçük, söz konusu konuşmayı
kaba sözlerle geçiştirdi.

Tanışıklıkları gibi konulara hiç girmedi. Facebook messenger hesabındaki iddia edilen konuşmaları anlatmadı.

Sadece, Bakan Soylu ile kısa süre önce görüştüğünü söyleyen kripto Küçük, yazılanın doğru çıkması durumunda gereğini
yapacağını söyledi.

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün üstü örtülü yalanlamasından sonra, gözler iki bakan Soylu'ya ve Albayrak'a çevrildi.

Odatv dünkü haberinde "Bakalım, Süleyman Soylu ve Berat Albayrak kendilerine böyle bir dosya geldiğini yalanlayacak
mı? Bu dosyanın içeriği hakkında yorum yapacak mı?" sorusunu sordu.  

DOSYADAN SONRA EKRANDA!

Odatv'nin sorusunun ardından kripto FETÖ'cü Cem Küçük, yeniden televizyona çıktı.

Bu seferki adres daha da ilginçti: Gökçek Ailesi'nin Beyaz TV'si!

İlginç; zira... 

Soner Yalçın dosyada kimler olduğunu söylerken "Melih Gökçek gibi AKP'li siyasetçiler de bulunuyor" sözlerini de köşesine
taşımıştı.

Yalçın'ın yazısında geçen iki isimden... 

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük Soner Yalçın'a tehditler ederken... 

Melih Gökçek ise ekranını, dosyayı açıklayan Soner Yalçın'a karşı tehditlere açıyordu.

Geçmişte sıkça yanyana gelen kripto FETÖ'cü Cem Küçük ve Melih Gökçek adı, bu kez önce Soner Yalçın'ın yazısında geçen
dosyada, daha sonra ise söz konusu programda birlikteydi.

Kısacası; program tartışmaları bitirmediği gibi, kafalardaki soruları daha da artırdı!
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